БАШ:ОРТОСТАН   РЕСПУБЛИКАҺЫ

                 КҮГӘРСЕН    РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ИБРАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ       БИЛӘМӘҺЕ       ХАКИМИӘТЕ
	    [image: image1.emf]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

                 АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИБРАЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

КУГАРЧИНСКИЙ    РАЙОН

	  453331 Игебай ауылы Мәктәп урамы,  11

ҠАРАР

	453331 д.Игубаево, ул.Школьная, 11

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           «07»  август  2017й.
№43
«07» августа    2017г.

   О присвоении адреса.
   Администрация сельского поселения Ибраевский сельсовет

муниципального района Кугарчинский район Республики

Башкортостан

                                    постановляет:

1. Объекту незавершённого  строительства расположенного  на земельном участке с кадастровым     номером  02:34:030701:93 присвоить  адрес: РБ, Кугарчинский  район, д.Иртюбяк, ул.Шевченко, д. 24а.
     И.о. главы  сельского поселения

      Ибраевский сельсовет
                            З.Ф.Аккильдин.